
Про призначення службового розслідування

dep_584 від 2020.09.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 вересня 2020

Набуття чинності:

28 вересня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.09.2020 № 356

Про призначення службового розслідування

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою уточнення причин та умов, що

призвели до розукомплектування 87 одиниць техніки на державному підприємстві Міністерства

оборони України “Київське управління механізації і будівництва” наказую:

1. Призначити службове розслідування, проведення якого доручити комісії у такому складі:

голова комісії - заступник начальника відділу ведення Єдиного реєстру об’єктів державної

власності Міністерства оборони України та Збройних Сил України управління державної

власності Головного управління майна та ресурсів підполковник Романюк A. Л.;

члени комісії:

- офіцер відділу ведення Єдиного реєстру об’єктів державної власності Міністерства оборони

України та Збройних Сил України управління державної власності Головного управління майна та

ресурсів старший лейтенант Тристюк В. О.;

- головний спеціаліст відділу організації діяльності державних підприємств та установ управління

державної власності Головного управління майна та ресурсів Лантрат О. П.;

#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


- головний спеціаліст відділу контролю за ефективністю використання державного майна та

моніторингу фінансової діяльності підприємств управління державної власності Головного

управління майна та ресурсів Систалюк І. А.

2. Голові комісії до 20 жовтня 2020 року провести службове розслідування, під час якого

керуватися Порядком проведення службових розслідувань стосовно осіб, уповноважених на

виконання функцій держави або місцевого самоврядування, та осіб, які для цілей Закону України

“Про запобігання корупції” прирівнюються до осіб, уповноважених на виконання функцій

держави або місцевого самоврядування, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України

від 13 червня 2000 року № 950 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня

2017 року № 691).

3. Начальнику Головного управління майна та ресурсів акт та матеріали службового

розслідування подати на розгляд 20 жовтня 2020 року в установленому порядку.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


